

ÅRSREDOVISNING

för Railab AB

Org.nr. 556983-1810

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andréas Petersson, Styrelseledamot
2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nybyggnation och underhåll av järnvägar, uthyrning av järnvägsmaskiner och personal. Entreprenadverksamhet inom gräv och schaktområdet samt försäljning av produkter och material inom mark och järnväg.

Företagets säte är Vännäs.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 311 713 | 1 358 537 | 6 524 205 | 3 334 824 |
| Resultat efter finansiella poster | -36 384 | -328 785 | 275 667 | -434 551 |
| Soliditet (%) | 16,33 | 16,4 | 13,6 | 9,6 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 329 696 | -328 785 | 911 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 36 000 | | 36 000 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: | | -328 785 | 328 785 | 0 |
| Årets resultat | | | -36 384 | -36 384 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 36 911 | -36 384 | 527 |
| | | 2022-12-31 | | 2021-12-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | | 161 000 | | 125 000 |

Railab AB
Org.nr. 556983-1810

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|-----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 911 |
| Erhållna aktieägartillskott | 36 000 |
| Årets resultat | <u>-36 384</u> |
| | 527 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>527</u> |
| | 527 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 311 713 | 1 358 537 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 17 924 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>311 713</u> | <u>1 376 461</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -228 088 | -722 738 |
| Övriga externa kostnader | | -98 994 | -644 591 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -319 219 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -16 670 | -16 670 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-2 588</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-346 340</u> | <u>-1 703 218</u> |
| Rörelseresultat | | -34 627 | -326 757 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 115 | 0 |
| Räntekostnader | | <u>-1 872</u> | <u>-2 028</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-1 757</u> | <u>-2 028</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -36 384 | -328 785 |
| Resultat före skatt | | -36 384 | -328 785 |
| Årets resultat | | <u>-36 384</u> | <u>-328 785</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 4 588 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 70 002 | 84 672 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | <u>70 002</u> | <u>89 260</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 70 002 | 89 260 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 96 244 | 171 876 |
| Övriga fordringar | | 214 112 | 212 722 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>310 356</u> | <u>384 598</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 235 017 | 141 334 |
| Summa kassa och bank | | <u>235 017</u> | <u>141 334</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 545 373 | 525 932 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 615 375 | 615 192 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 36 911 | 329 696 |
| Årets resultat | | -36 384 | -328 785 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>527</u> | <u>911</u> |
| Summa eget kapital | | 100 527 | 100 911 |
| Långfristiga skulder | 5 | | |
| Övriga skulder | | 310 000 | 310 000 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>310 000</u> | <u>310 000</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 26 667 | 46 667 |
| Leverantörsskulder | | 77 909 | 2 049 |
| Övriga skulder | | 100 272 | 155 565 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>204 848</u> | <u>204 281</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 615 375 | 615 192 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
|-------|---|------|------|
| | Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 0,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------|---------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 10 000 | 730 300 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -10 000 | -720 300 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 0 | 10 000 |
| | Ingående avskrivningar | -5 412 | -226 225 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 7 412 | 222 813 |
| | Årets avskrivningar | -2 000 | -2 000 |
| | Utgående avskrivningar | 0 | -5 412 |
| | Redovisat värde | 0 | 4 588 |

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 123 352 | 159 652 |
| | Försäljningar/utrangeringar | <u>0</u> | <u>-36 300</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 123 352 | 123 352 |
| | Ingående avskrivningar | -38 680 | -31 270 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0 | 7 260 |
| | Årets avskrivningar | <u>-14 670</u> | <u>-14 670</u> |
| | Utgående avskrivningar | -53 350 | -38 680 |
| | Redovisat värde | 70 002 | 84 672 |
| | | | |
| Not 5 | Långfristiga skulder | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Förfaller senare än 5 år | 310 000 | 310 000 |

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vännäs

Andréas Petersson
Andréas Petersson

Verkställande direktör
2023-06-12